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Nutrition Ingredients Features & Benefits Company, Brand &
Allergens

Sustainability

According to the FDA, the most common food allergens are milk,
peanuts, eggs, fish, shellfish, soy, tree nuts and wheat.

This product does not contain any of these common food allergens.




